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Lrossopromo L ) B e caacroseit QUGG

MC DI GUIDA MOTO 2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre
MX1 + Veteran 040 /7 048 Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 19/10/2014 12:10 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:26:38 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.075 12:34:47.574
(104) Cerbone Antonio 6 1:36.115 +6.040 12:36:23.689
1 12:28:22.229 7 1:34.769 +4.694 12:37:58.458
2 1:28.911 +1.848 12:29:51.140 8 1:30.591 +0.516 12:39:29.049
3 1:27.931 +0.868 12:31:19.071 9 1:30.482 +0.407 12:40:59.531
4 12:32:46.134 10 1:30.357 +0.282 12:42:29.888
5 1:27.679 +0.616 12:34:13.813
6 1:28.931 +1.868 12:35:42.744 (203) Sturchio Maurizio
7 1:28.733 +1.670 12:37:11.477 1 12:28:39.718
8 1:28.519 +1.456 12:38:39.996 2 1:31.042 +0.213 12:30:10.760
9 1:29.985 +2.922 12:40:09.981 3 12:31:41.589
10 1:35.084 +8.021 12:41:45.065 4 1:31.230 +0.401 12:33:12.819
5 1:34.288 +3.459 12:34:47.107
(5) Pagano Elio 6 1:34.344 +3.515 12:36:21.451
1 12:28:21.195 7 1:32.135 +1.306 12:37:53.586
2 12:29:50.690 8 1:33.993 +3.164 12:39:27.579
3 1:30.407 +0.912 12:31:21.097 9 1:36.791 +5.962 12:41:04.370
4 1:32.616 +3.121 12:32:53.713 10 1:40.449 +9.620 12:42:44.819
5 1:31.173 +1.678 12:34:24.886
6 1:31.454 +1.959 12:35:56.340 (195) Tiano Giovanni
7 1:31.237 +1.742 12:37:27.577 1 12:28:29.176
8 1:31.108 +1.613 12:38:58.685 2 12:30:01.527
9 1:32.326 +2.831 12:40:31.011 3 1:35.632 +3.281 12:31:37.159
10 1:33.484 +3.989 12:42:04.495 4 1:33.755 +1.404 12:33:10.914
5 1:35.536 +3.185 12:34:46.450
(922) Feola Paolo 6 1:36.272 +3.921 12:36:22.722
1 12:28:27.278 7 1:35.373 +3.022 12:37:58.095
2 1:32.151 +1.859 12:29:59.429 8 1:37.021 +4.670 12:39:35.116
3 1:32.406 +2.114 12:31:31.835 9 1:37.292 +4.941 12:41:12.408
4 1:30.694 +0.402 12:33:02.529 10 1:42.580 +10.229 12:42:54.988
5 12:34:32.821
6 1:30.978 +0.686 12:36:03.799 (64) Voto Alfonso
7 1:31.468 +1.176 12:37:35.267 1 12:28:34.768
8 1:30.519 +0.227 12:39:05.786 2 12:30:13.049
9 1:31.836 +1.544 12:40:37.622 3 1:40.340 +2.059 12:31:53.389
10 1:37.860 +7.568 12:42:15.482 4 1:38.954 +0.673 12:33:32.343
5 1:39.331 +1.050 12:35:11.674
(40) Carrese Domenico 6 1:39.585 +1.304 12:36:51.259
1 122840129 7 1:39.505 +1.224 12:38:30.764
2 1:31.243 +0.276 12:30:11.372 8 1:39.738 +1.457 12:40:10.502
3 12:31:42.339 9 1:42.959 +4.678 12:41:53.461
4 1:30.977 +0.010 12:33:13.316
5 1:32.694 +1.727 12:34:46.010
6 1:32.566 +1.599 12:36:18.576
7 1:31.313 +0.346 12:37:49.889
8 1:32.170 +1.203 12:39:22.059
9 1:32.658 +1.691 12:40:54.717
10 1:32.788 +1.821 12:42:27.505
(14) Calce Gerardo
1 12:28:26.547
2 12:29:58.919
3 1:32.503 +0.131 12:31:31.422
4 1:34.788 +2.416 12:33:06.210
5 1:33.588 +1.216 12:34:39.798
6 1:33.753 +1.381 12:36:13.551
7 1:33.336 +0.964 12:37:46.887
8 1:33.016 +0.644 12:39:19.903
9 1:34.171 +1.799 12:40:54.074
10 1:35.403 +3.031 12:42:29.477
(140) Napoli Argentino
1 12:28:41.996
2 1:33.088 +3.013 12:30:15.084
3 1:31.531 +1.456 12:31:46.615
4 1:30.884 +0.809 12:33:17.499
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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